
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Jiří	BOHÁČ

Název	práce Tvorba	datového	modelu	vybrané	agendy	ekonomického
informačního	systému	podniku

Název	a	typ	studijního
programu

Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Hanzal	Petr,	Ing.	Ph.D.

Oponent Mgr.	Petr	Kursa

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
Poznámka:Zvolené	téma	je	aktuální
2.	Logická	struktura	práce	2.0
Poznámka:Práce	je	logicky	dobře	členěna
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
Poznámka:Cílem	práce	bylo	užitím	vhodných	programovacích	prostředků	vytvořit	aplikaci
pro	vedení	skladu.	Aplikace	byla	sice	vytvořena,	ale	je	dosti	jednoduchá
4.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:Metodický	postup	je	správný
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
Poznámka:Aplikace	je	dosti	jednoduchá	a	má	jen	úzký	obsah	použití	v	praxi
7.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:Práce	s	literaturou	vcelku	odpovídající,	autor	však	mohl	použít	více	zdrojů	ze
zahraničí
8.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Jazyková	stránka	a	grafická	úprava	práce	je	na	dobré	úrovni.	Jsou	zde	ale
drobné	překlepy	a	pravopisné	chyby	(str	23	Příjemka,	Výdejka	a	pod.)

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

V	práci	jsou	drobné	pravopisné	a	gramatické	chyby.
V	některých	bodech	je	autor	zbytečně	stručný	a	mohl	by	zvolené	body	více	rozepsat.
Na	práci	oceňuji	vypracované	grafy	a	obrázky,	které	jsou	dílem	samotného	autora.



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Hlavním	identifikátorem	odběratele	či	dodavatele	je	v	programu	IČO.
Znáte	nějaké	databáze	právnických	či	fyzických	osob,	ve	kterých	je	možné	vyhledávat	a
kontrolovat	osobní	údaje	těchto	osob?	
Co	Vám	říká	pojem	GDPR	?	

Datum:	04.05.2018 Podpis	oponenta


